АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.05.2014 г. Котовск № 993

О подготовке документации по планировке территории
в составе проекта планировки территории микрорайона

В соответствии со ст. 41, 42, 43, 45, 46 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Положением о порядке подготовки документации по планировке
территории, утвержденным постановлением администрации города Котовска
Тамбовской области от 04.04.2013 № 947, в целях разработки проекта
планировки территории в границах земельного участка с кадастровыми
номерами 68:20:6339001:90 (91; 92; 93; 94; 95; 98), 68:25:0000053:39 (104) и
общей площадью 137, 6043 га администрация города постановляет:

1. Принять решение о разработке документации по планировке
территории в составе проекта планировки территории микрорайона с
коттеджной и среднеэтажной застройкой «Новый Котовск» на присоединяемых
землях к городу Котовску из земель Тамбовского района Тамбовской области.

2. Организационному отделу администрации города (Мовчан) направить
настоящее постановление для размещения на сайте www.top68.ru в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и на официальном
сайте органов местного самоуправления города Котовска Тамбовской области в
течение трех дней с даты его принятия.

3. Отделу жилищно-коммунального хозяйства, архитектуры и
градостроительства (Никитин) осуществлять в течение двух недель со дня
официального опубликования настоящего постановления прием предложений
физических и юридических лиц о порядке, сроках подготовки и содержании
документации по планировке территории в границах земельного участка с
кадастровыми номерами 68:20:6339001:90 (91; 92; 93; 94; 95; 98),
68:25:0000053:39(104).

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации города Хлусову Л.В.

Г лава администрации города А.М. Плахотников

http://www.top68.ru